
SMLOUVAO ZAJIŠTĚNÍ VODÁCKÉHO ZÁJEZDU

PO VODA
POVODA s.r.o.

se sídlem Zborovská 631, Kolín 2, 28002
24775738

(dále je Poskytovatel) na straně jedné

a

Objednatel (dále jen Škola)

Gymnázium Oty Pavla, Loučanská 520, Praha 16
Loučanská 520, Praha 16, 15300, Česká republika
IC 61384992
Kontaktní (X)ba: Tomáš Dostál
email: tomas.dostal@gop.cz

uzavírají následující

smlouvu o zabezpečení vodáckého kurzu

I. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění a provedení vcEáckého kurzu Poskytovatelem pro Školu dle následující specifikace:

číslo smlouvy: 238230

Název kurzu

Termín

Počet osob

z toho

Dospělí:

Studenti:
Děti:

Porceláni:

I .2. Popis akce:

Návrh prqgramu:

Objednávka
SÁZAVA - Gymnázium Radotín - T. Dostál

5. -9. 6. 2023

25

23

I. den: Ledečko Příjezd do kempu, trénink na vodě (zaškolení)
2. den: Ledečko Sázava (kemp Pod Vrbou) 13 km
3. den: Sázava (kemp Pod Vrbou) -> Zlenice 17 km
4. den: Zlenice Týnec n/S (18 km)

5. den: Týnec n/S -> Pikovice (16 km)

*Program zájezdu se může zménit v závislosti na pcčasí a vodních stavech řek čijiných aktuálních podmínkách. V takovém připadé do programu
zařadíme jiné řeky či aktivity, které svýmcharakterem odpovídají.

Cena zahrnuje

- pronájem vcXáckéhovybavení (2-místné kanoe Samba, vesty, barely, pádla)
- služby 1 instruktora na 5 dní (instruktor David (Kemo))
- dopravu vadáckého vybavení na řeku a zpět
- převoz bagáže
- kempovné
- stravování (polopenze - snídaně budou v kempech, večeře v místních restauracích)

Cena nezahrnuje

- dopravu osob na řeku a zpět i podél řeky

1.3. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří maji oprávnění instruktorů vodní turistiky.
1.4. Poskytovatel je povinen zajistit a (Ľhranu zdraví účastníků vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je

Poskytovatel zejména povinen zajistit veškeré odpovídající pomůcky, které chrání zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzu, dostatečné množství
instruktorů. Účastníkům vcdáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené informace a pokyny o bezpečnosti a při vodáckém kurzu, a to

zejména formou seznámení s riziky a s opatřeními na cx;hranu před působením těchto rizik.

1.5. Poskytovatel neodpovídá za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito seznámeni před zahájením
vodáckého kurzu.

I .6. Poskytovatel zodpovídá za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškoleni a znali bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

1.7. Škola je povinna zjistit úroveňplavecké dovednosti účastníků kurzu a informovat o ní Poskytovatele.

2. Cena a platební podmínky
2.1. Cena za plnění dle článku této smlouvy se mezi smluvními stranami sjednává dohodou zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, a to následovně:

Popis Cena celkem



Cena za studenty (23 / 2 700,00 KČ)

Zapůjčení vodáckého vybavení

Stravováni a kempovné vyučujici (2x1760 Kč)

Cena za instruktory (IX/ 2 300,00 Kč za den)

Celkem

2.2. Sjednanou cenu uhradí Škola na účet Poskytovatele následovně:

• Zálohu ve výši do 16. 5. 2023.
• Doplatek uhradí škola nejpozději v den začátku vodáckého kurzu převcdem na účet Poskytovatele nebo hotově na místě vyplutí.

2.3. Storno podm ínky: při zrušení vodáckého kurzu ze strany Školy bude záloha vrácena snížená o storno poplatek ve výši:

• 300 Kč při zrušení 45 a více dnů před datem začátku akce
0 25% z ceny kurzu při zrušeni 44 - 21 dnů před datem začátku kurzu
• 50% z ceny kurzu při zrušeni akce 20 - 1 den před datem začátku kurzu
• 100% z ceny kurzu při zrušení akce v den začátku kurzu nebo v průběhu kurzu.

62 100,00 Kč

0,00 Kč

3 520,00 Kč

11 500,00 Kč

77 120,00 Kč

2.4. Poskytovatel nebude účtovat storno poplatky za pronájem vcxiáckého vybavení, převoz bagáže a stravování při snížení objednaného počtu účastníků o méně
než 20%.

3. Reklamace
3.1. V případě nespokojenosti s průběhem akce je nejlepší wřešit problém ihned na místě. Zajděte za hlavním organizátorem akce a o problémech jej

informujte. Doufáme, že se nebudejednat o velký problém a že si vcdácký kurz po vyřešení problému ještě plně užijete. Pokud problém není řešitelný na
místě nebo pokud přístup organizátora k vašemuproblému nenídostatečný, kontaktujte přímo Povoda - vodácké kurzy s.r.o. na tel. 736539489.
Okamžitě učiníme možné kroky směřující k nápravě.

3.2. Reklamace podávejte písemně na adresu sídla Povoda - vodácké kurzy s.r.o. nebo na e-mailovou adresu info@povoda.cz nejpozději do 30 dnů po
skončení akce.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. V případě, že v rámci plnění smlouvy dojde k předání osobních údajů o subjektech údajů od školy, Povoda - vodácké kurzy s.r.o. se jako zpracovatel

zavazuje dodržovat zásady pracování osobních údajů vyplývající ze zákonné povinnosti GDPR.
4.2. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.89/201 2 Sb., občanský

zákoník, v piatném znění a dále Obchodními - vodácké kurzy s.r.o., které si níže podepsaný zástupce školy důkladně přečetl, ve
všech bcxiech jim rozumía současně potvrzuje správnost údajů zde uvedených.

4.3. Tuto smlouvu je možnéměnit pouze dohodou smluvních stran, a to pouze písemnými číslovanými podepsanými oběma smluvním stranami.

4.4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4.5. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží pojednom.

4.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla sjexinána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Českém Šternberku dne: 15. 5. 2023

Poskytovatel
(zast. jednatelkou Annou Holubovou)

dne:

Škola



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VODÁCKÉHO ZÁJEZDU

PO VODA
POVODA s.r.o.

se sídlem Zborovská 631 , Kolín 2, 28002
IČ 24775738

(dále je Poskytovatel) na straně jedné

a

Objednatel (dále jen Škola)

Gymnázium Oty Pavla, Loučanská 520, Praha 16
Loučanská 520, Praha 16, 15300, Česká republika
lb 61384992
Kontaktní osoba: Tomáš Dostál
email: tomas.dostal@gop.cz

uzavírají následující

smlouvu o zabezpečení vodáckého kurzu

1. Předmět Smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění a provedení vodáckého kurzu Poskytovatelem pro Školu dle následující

číslo smlouvy: 235000

Název kurzu

Termín

Počet osob

z toho

Dospělí:

Studenti:
Děti:

Porceláni:

I .2. Popis akce:

Návrh r ramu:

Objednávka
SÁZAVA - Gymnázium Radotín -T. Dostál

29. 5. -2. 6. 2023

28

26

1. den: Ledečko Příjezd do kempu, trénink na vodě (zaškolení)
2. den: Ledečko Sázava (kemp Pod Vrbou) 13 km
3. den: Sázava (kemp Pod Vrbou) -> Zlenice 17 km

4. den: Zlenice -> Týnec n/S (18 km)
5. den: Týnec n/S -> Pikovice (16 km)

*Prľgram zájezdu se může změnit v závislosti na počasí a vodních stavech řek čijiných aktuálních podmínkách. V takovém připadé do programu
zařadíme jiné řeky či aktivity, které svýmcharakterem odpovídají.

Cena zahrnuje

- pronájem vybavení (2-místné kanoe Samba, barely, pádla)
- služby I instruktora na 5 dní (instruktor David (Kemo))
- dopravu vodáckého vybavení na řeku a zpět
- převoz bagáže
- kempovné
- stravování (polopenze - snídaně budou v kempech, večeře v místních restauracích)

Cena nezahrnuje

- dopravu osob na řeku a zpět i podél řeky
I .3. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří mají oprávnění instruktorů vodní turistiky.

1.4. Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnost a zdraví účastníků vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je
Poskytovatel zejména povinen zajistit veškeré odpovídající młúcky, které chrání zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzu, dostatečné množství
instruktorů. Účastníkům vcdáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při vodáckém kurzu. a to

zejména formou seznámení s riziky a s opatřeními na cxhranu před působením těchto rizik.

1.5. Poskytovatel neodpovídá za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito seznámeni před zahájením
vcXáckého kurzu.

1.6. Poskytovatel zodpovídá za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškoleni a znali bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činncsti.

1
.
7. Škola je povinna zjistit úroveň účastníků kurzu a informovat o ní Poskytovatele.

2. Cena a platební podmínky

2.I. Cena za plnění dle článku této smlouvy se mezi smluvními stranami sjednává dohodou podle zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, a to následovně:

popis Cena celkem



cena za studenty (26 / 2 700,00 Kč)

Zapůjčeni vodáckého Wbavení

Stravování a kempovné vyučující (2x1760kč)

Cena za instruktory (IX/ 2 300,00 Kč za den)

Celkem

2.2. *inanou cenu uhradí Škola na účet Poskytovatele

c Zálohu vevýši 50% do 16. 5. 2023.
• Doplatek uhradí škola nejpozději v den začátku vodáckého kurzu převodem na účet Poskytovatele nebo hotově na místě vyplutí.

2.3. Storno podm ínky: při zrušení vodáckého kurzu ze strany školy bude záloha vrácena snížená o storno poplatek ve výši:

• 300 Kč při zrušení 45 a více dnů před datem začátku akce
• 25% z ceny kurzu při zrušení 44 - 21 dnů před datem začátku kurzu
• 50% z ceny kurzu při zrušení akce 20 - I den před datem začátku kurzu

c 100% z ceny kurzu při zrušení akce v den začátku kurzu nebo v průběhu kurzu.

70 200,00 Kč

0,00 Kč

3 520,00 Kč

11 500,00 Kč

85 220,00 Kč

2.4. Poskytovatel nebude účtovat storno poplatky za pronájem vodáckého vybavení, převoz bagáže a stravováni při snížení objednaného pcčtu účastníků o méně
než 20%.

3. Reklamace
3.I. V případě nespokojenosti s průběhem akce je nejlepší wřešit problém ihned na místě. Zajděte za hlavním organizátorem akce a o problémech jej

informujte. Doufáme, že se nebude jednat o velký problém a že si kurz po vyřešení problému ještě plně užijete. Pokud problém není řešitelný na
místě nebo pokud přístup organizátora k vašemuproblému není dostatečný, kontaktujte přímo Povoda - vcdécké kutzy s.r.o. na tel. 736539489.
Okamžitě učiníme možné kroky směřující k nápravě.

3.2. Reklamace podávejte písemně na adresu sídla Povoda - vodácké kurzy s.r.o. nebo na e-mailovou adresu info@povoda.cz nejpozději do 30 dnů po
skončení akce.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. V případě, že v rámci plnění smlouvy dojde k předání osobních údajů o subjektech údajů od školy, Povoda - vodácké kurzy s.r.o. se jako zpracovatel

zavazuje dodržovat zásady pracování osobních údajů vyplývající ze zákonné povinnosti GDPR.
4.2. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.89/201 2 Sb., občanský

zákoník, v platném znění a dále Obchcdními Povcxja - vcx]ácké kurzy s.r.o., které si níže podepsaný zástupce školy důkladně přečetl, ve
všech bodech jim rozumía současně potvrzuje správnost údajů zde uvedených.

4.3. Tuto smlouvu je možnéměnit pouze dohodou smluvních stran, a to pouze písemnými číslovanými dcxiatky püdepsanými oběma smluvním stranami.

4.4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4.5. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

4.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své
pcxipisy.

V Českém Šternberku dne: 15. 5. 2023

POSKYtovateI
(zast. jednatelkou Annou Holubovou)

dne:

škola


